

Årsredovisning för
MCT-Psykologerna AB

559309-5325

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristian Holmqvist
Styrelseledamot

2023-12-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MCT-Psykologerna AB, 559309-5325, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2021 och bedriver psykologisk behandling, handledning och utbildning, även evenemangsverksamhet och konferenciärskap samt därmed förenlig verksamhet. Detta är bolagets andra räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 232 109	834 701
Resultat efter finansiella poster	576 712	15 910
Soliditet %	45,2	16,9

Kommentar till flerårsöversikt

Under det senaste året har bolagets omsättning ökat, vilket kan förklaras genom två huvudsakliga faktorer. Först och främst har vi upplevt en ökning i antalet psykologuppdrag som vi har fått möjlighet att arbeta med. Denna tillströmning av nya uppdrag har bidragit till vår ökade omsättning.

Den andra faktorn som har haft en positiv inverkan på vår omsättning är anställningen av en ny medarbetare. Genom att utöka teamet har bolaget kunnat öka arbetskapaciteten och därmed hantera en större volym av uppdrag på ett mer effektivt sätt.

Sammanfattningsvis har dessa två faktorer ökat inflödet av uppdrag och anställningen som förbättrat vår produktivitet har varit avgörande för omsättningsökningen under det gångna året. Vi fortsätter att arbeta för att upprätthålla och bygga vidare på dessa positiva trender.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		10 499
Balanseras i ny räkning		10 499	-10 499
Årets resultat			456 557
Belopp vid årets utgång	25 000	10 499	456 557

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	10 499
Årets resultat	456 557
Summa	467 056
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	450 000
Balanseras i ny räkning	17 056
Summa	467 056

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-03-26 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 232 109	834 701
Övriga rörelseintäkter		0	7 595
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 232 109	842 296
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 888	-85 312
Övriga externa kostnader		-335 737	-198 132
Personalkostnader	2	-1 275 409	-541 693
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 467	0
Övriga rörelsekostnader		-976	-1 249
Summa rörelsekostnader		-1 655 477	-826 386
Rörelseresultat		576 632	15 910
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	0
Summa finansiella poster		80	0
Resultat efter finansiella poster		576 712	15 910
Resultat före skatt		576 712	15 910
Skatter			
Skatt på årets resultat		-120 155	-5 411
Årets resultat		456 557	10 499

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	390 533	0
Summa materiella anläggningstillgångar		390 533	0
Summa anläggningstillgångar		390 533	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		217 830	72 063
Övriga fordringar		248	992
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 154	0
Summa kortfristiga fordringar		237 232	73 055
Kassa och bank			
Kassa och bank		459 963	137 488
Summa kassa och bank		459 963	137 488
Summa omsättningstillgångar		697 195	210 543
SUMMA TILLGÅNGAR		1 087 728	210 543

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 499	0
Årets resultat		456 557	10 499
Summa fritt eget kapital		467 056	10 499
Summa eget kapital		492 056	35 499
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 557	2 811
Skatteskulder		134 760	5 411
Övriga skulder		424 451	154 322
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 904	12 500
Summa kortfristiga skulder		595 672	175 044
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 087 728	210 543

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-03-26 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	404 000	
Utgående anskaffningsvärden	404 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 467	
Utgående avskrivningar	-13 467	
Redovisat värde	390 533	

Underskrifter

Göteborg

Kristian Holmqvist
Kristian Holmqvist
Styrelseledamot

2023-12-04
Datum